Директору ООО «СОВАР»
                                                                                                           Сворцову А.В.
                                         Заявка
В связи с  ____________________________________________________  просим Вас
изготовить печать( и) в кол-ве_______шт., штамп(ы) в кол-ве______шт.
                                       Эскиз.
(поставить оттиски печатей и штампов как образец)
Ф.И.О директора:
Подпись директора:
Печать: